

Medicinering ADHD/ADD hos COURCIA

Om du har en diagnos ADHD, ADD eller annan från denna grupp, kan du överväga farmakologisk behandling. Vi pågående missbruk behandlar vi inte farmakologiskt utan remitterar dig till annan vårdgivare. Medicinering sker från 10 års ålder.

Farmakologisk behandling syftar till att minska symtomen vid ADHD/ADD. Genom att minska symtomen dagligen och under längre tid, skapar det möjligheter att förbättra din vardagsfunktion.

Med ADHD-behandling är det mycket viktigt att upprätthålla en hälsosam livsstil och anpassa arbets och hemmiljö där man utför de flesta av uppgifterna. ADHD kan behandlas med läkemedel, kognitiva hjälpmedel, hälsorådgivning samt med individuell terapi. En kombination av behandlingsinsatser efter individuella behov har visat sig ge bästa resultat.

Läkemedel som används för att behandla ADHD är vanligtvis effektiva för att minska de huvudsakliga symtomen på ADHD, såsom nedsatt koncentration, hög distraherbarhet, impulsivitet, svårigheter att reglera affekt, hyperaktivitet och rastlöshet. Mediciner skapar möjlighet att effektivt förbättra vardagsfunktion. Läkemedlet väljs av läkaren enligt individuella indikationer.

Läkemedelsbehandlingen pågår vanligtvis i lång tid dvs många månader eller år. Medicineringen kräver frekventa uppföljningar framfört allt under första fasen av medicininsättningen då är det nödvändigt att välja välfungerande preparat och dos. Det är också nödvändigt att bedöma potentiella biverkningar och vidta lämpliga åtgärder för att minimera risker eller eliminera biverkningar. Med en välfungerande medicin kan uppföljningsbesöken vara mindre frekventa.

Vi erbjuder farmakologisk behandling paketerad i ett 4-månaders, eller 12-månaders abonnemang. De första 4 månaderna är en insättningsperiod med fler besök hos din läkare innan rätt dos har balanserats.

Vi behandlar endast klienter som är registrerade hos oss och som bedöms av läkaren kunna medicineras.

Vi behandlar inte och ordinerar inte mediciner vid engångsbesök när klienten inte är intresserad att fortsätta uppföljning.

Vad ingår i paketet?

Innan intagning för medicinering utförs alltid en granskning av dokumentation och bedömning angående indikationer för farmakologisk behandling.

I medicinering hos Courcia ingår:

- Ett introduktionssamtal vid ett läkarbesök där läkaren gör en individuell bedömning av indikationer till behandling och föreslår mediciner. Du kommer även att få en preliminär behandlingsplan samt individuella indikationer för annan terapeutisk verksamhet eller behov av andra konsultationer.

- Uppföljningsbesöken under hela abonnemangsperioden hos läkare och sjuksköterska.
- Förskrivning av ditt överenskomna läkemedel under hela din abonnemangsperiod.
- Tillgång till vår kommunikationsplattform där du kan anmäla behov för besök eller telefonsamtal, ställa en fråga, skicka dokument, skicka en rapport om ditt tillstånd och biverkningar av mediciner, beställa en receptförlängning.
- Du kan beställa ett intyg om diagnos, intyg om mediciner som du använder och beställa ett reseintyg.
- Inom abonnemanget sköter vi medicinering av ADHD/ADD. Vi sköter vid behov behandling av eventuella biverkningar av använda mediciner eller medföljande komplikationer relaterade till denna diagnos och behandling.
- Vi behandlar inte andra diagnoser.